総18-001 議事録(30-14)

平成 30 年度 第１４回役員会議事録

日 時 平成３０年１１月２９日（木）１４時３０分～１４時３８分

場 所 事務局大会議室

出席者 石井学長

丹沢，木村，東郷，堀川の各理事

陪席者 寺村，伊東，本橋の各副学長

宮原学長補佐

鈴木監事

田中智，内藤，櫻井，田中晃の各部長

Ⅰ 議事録の承認

１ 平成 30 年度第 13 回役員会（平成 30 年 11 月 22 日開催）議事録（案）は，原

案どおり承認した。

Ⅱ 審議事項

１ 静岡大学危機管理ガイドラインの一部改正について（資料１）

寺村副学長から，資料１により，静岡大学危機管理ガイドラインの一部改正

について提案説明があり，審議の結果，原案を議決した。

２ 平成 30 年度学長戦略運営経費の配分について（資料２）

  堀川理事から，資料２により，平成 30 年度学長戦略運営経費の配分について

提案説明があり，審議の結果，原案を議決した。

                                    以 上